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Protokół nr 6/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 8 kwietnia 2019 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności. Przewodniczący Komisji po 

stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 

15.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Powołanie zespołów kontrolnych do oceny wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 

2018. 

4. Omówienie planowanych kontroli. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

 

 

Ad. 3. 

Powołanie zespołów kontrolnych do oceny wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 

2018. 

 

Przewodniczący zaproponował, aby w związku obowiązkiem dokonania przez Komisję 

Rewizyjną oceny wykonania budżetu miasta Krakowa za rok 2018 oraz sprawozdania 

finansowego, a także wystąpienia z wnioskiem w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia 

absolutorium dla Prezydenta Miasta powołać dwa zespoły robocze: zespół ds. oceny 

wykonania budżetu oraz zespół ds. oceny sprawozdania finansowego. 

Przewodniczący przypomniał, że Rada Miasta otrzymała już sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Krakowa za rok 2018, informację o stanie mienia komunalnego Gminy 

Miejskiej Kraków oraz sprawozdania z wykonania planów finansowych jednostek. Do końca 

maja Rada Miasta otrzyma sprawozdanie finansowe wraz z opinią biegłego rewidenta o tym 

sprawozdaniu oraz raport o stanie gminy. 

Przewodniczący przedstawił proponowany harmonogram pracy Komisji w związku 

z zadaniami jakie Komisja ma wykonać przed sesją absolutoryjną. Zaproponował, aby 

powołać ww. zespoły i aby zespół do oceny wykonania budżetu miasta Krakowa za rok 2018 

rozpoczął pracę w najbliższym tygodniu. Na kolejne posiedzenie Komisji zaproponował 

zaproszenie dyrektorów wydziałów UMK i jednostek w celu omówienia wykonania budżetu 

Miasta, a na kolejne posiedzenie (3 czerwca 2019 r.) zaproszenie dyrektorów w celu 

omówienia sprawozdania finansowego.  

Poinformował, że na posiedzeniu Komisji w dniu 10 czerwca Komisja powinna przyjąć ocenę 

wykonania budżetu i wniosek w sprawie absolutorium, który będzie po zaopiniowaniu przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową głosowany na sesji w dniu 26 czerwca 2019 r.  

Następnie Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatów do zespołów i wyraził chęć 

pracy w obydwu zespołach. 
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Komisja w głosowaniu 7 głosami „za” – jednogłośnie powołała zespół ds. oceny wykonania 

budżetu w składzie: Aleksandra Dziedzic, Wojciech Krzysztonek, Adam Migdał. 

Komisja w głosowaniu 6 głosami „za” – jednogłośnie powołała zespół ds. oceny 

sprawozdania finansowego w składzie:  Adam Kalita, Wojciech Krzysztonek, Adam Migdał.  

Komisja 7 głosami za – jednogłośnie wybrała Wojciecha Krzysztonka na przewodniczącego 

zespołu ds. oceny wykonania budżetu oraz Adama Migdała na przewodniczącego zespołu 

ds. oceny wykonania sprawozdania finansowego. 

Wojciech Krzysztonek zaproponował, aby pierwsze posiedzenie zespołu ds. oceny wykonania 

budżetu odbyło się w poniedziałek 15 kwietnia 2019 r. o godz. 15.30. 

Poprosił o przygotowanie przez członków zespołu uwag do przedstawionego Sprawozdania, 

tak, aby można było sformułować wystąpienie o ewentualne dodatkowe informacje w sprawie 

tych zadań gdzie wykonanie jest niesatysfakcjonujące. 

Jednocześnie zaproponował, że wystąpi do Skarbnika Miasta o przekazanie zespołowi 

ds. oceny sprawozdania finansowego sprawozdań: Rb-27S, Rb-28S, Rb-PDP, RB-NDS. 

Zespół rozpocznie pracę po otrzymaniu sprawozdania finansowego. 

 

Ad. 4. 

Omówienie planowanych kontroli. 

 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło sprawozdanie z realizacji budżetu 

obywatelskiego, o które Komisja prosiła. Zaproponował spotkanie Zespołu kontrolnego 

ds. kontroli w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach organizacyjnych w zakresie 

realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego (miejskiego 

i dzielnicowego) w poniedziałek 15 kwietnia 2019 r. o godz. 16.30  

 

Ad. 5. 

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący poinformował o korespondencji jaka wpłynęła do Komisji i zaproponował 

przekazanie pisma dotyczącego Rzecznika Zarządu Transportu Publicznego, które wpłynęło 

do Komisji, do Prezydenta Miasta, z prośbą o udzielenie wyjaśnień w tej sprawie. 

 

Ad. 6 . 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Rady o godzinie 16.00 zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

Wojciech Krzysztonek 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


